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# Player  +/- As St Tu Bl Eff

de of dr co

4 0 / 0 1 / 1 0 / 0 41 8 1 2 1 1 1 0 0 14

5 0 / 0 11 / 14 0 / 3 40 6 4 4 2 2 0 3 1 30

6 0 / 0 7 / 8 0 / 0 33 4 0 2 2 1 1 0 0 21

7 0 / 0 0 / 1 0 / 0 18 0 1 4 1 0 0 0 0 5

8 2 / 2 7 / 9 1 / 4 38 2 0 1 4 4 0 2 2 17

9 0 / 4 3 / 5 2 / 2 33 1 3 3 3 0 0 3 1 16

10 0 / 0 0 / 0 0 / 1 29 2 1 3 1 1 0 0 0 5

11 0 / 0 0 / 0 0 / 0 10 2 0 0 1 1 0 0 3 2

12 0 / 0 3 / 3 0 / 0 25 2 2 1 0 1 0 0 1 10

13 0 / 0 2 / 3 1 / 2 13 2 0 1 1 2 0 0 1 7

14 2 / 2 5 / 8 0 / 2 33 3 0 4 4 2 0 1 3 16

17 0 / 0 5 / 6 0 / 0 27 4 0 6 2 1 0 1 0 20

0 0 0 0 0

2 / 6 15 / 19 1 / 4 10 5 10 8 1 1 4 3 57

0 / 0 11 / 16 2 / 3 12 1 10 5 3 1 2 3 48

0 / 0 8 / 13 1 / 5 7 5 6 6 6 0 1 3 28

2 / 2 10 / 10 0 / 2 7 1 5 3 6 0 3 3 30

4 / 8 44 / 58 4 / 14 340 36 12 31 22 16 2 10 12 163

Π. Γκαναβίας

# Player - 3s Starters - Subs ratio
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Μπορονικολός Ν.

Συριώδης Γ.
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Final Stats

Ερμής Αργ/λης Coach:

200

Σταματάκης Α.-Ι.

Μούρτας Α.-Δ.

Χαλβατζάρας Α.

0

Λαμπρόπουλος Λ.

4th quarter

3rd quarter

1st quarter

2nd quarter

Περπίνιας Αν.

20

13

28

35

10

21

10 7Λιάλιος Στ.

Δουμένης Θ.

Γεωργιόπουλος Β.

19

Team

7

Παπαϊωάννου Σπ.

12

0

0

Φινοκαλίωτης Μ.

Κουστένης Ν.

Νικολάου Κ.

Δέδες Μ.

Καζιάνης Ν.

Μπουρνελές Σπ.

Fouls

Fastbreaks:

Ερμής Αργ/λης

3

Ολυμπιακός

19

Ft

End of Quarter

21
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Υφαντίδης Ι.-Ι.

Κωνσταντίνου Α.

2

2
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6

0

20

20

Αλεξιάδης Π.

Γεράκος Ι.

Φράγκος Π.-Ε.

Ολυμπιακός Coach:

Time Pts

Ερμής Αργ/λης

Ολυμπιακός

2Fg

Ερμής Αργ/λης

23

Referees: Τζίμης, Μέλης

Θάνος Π.

82

By Quarter

Tu

Ολυμπιακός

Rb

50%

76%

29%

28%

19%

FT

2FG

3FG

42%

FINAL

7 Ιανουάριος 2025

Κλ. Αργοναυτών
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0 / 0 1 / 3

1 / 5 0 / 3

0 / 1 0 / 0

0 / 2 1 / 1

0 / 4 0 / 0

0 / 1 0 / 1

0 / 4 2 / 3

0 / 1 0 / 1

Fastbreak Pts

Starters - Subs ratio

Possessions Notes

O είχε κατοχές,

σε σουτ

σε λάθος

και σε κερδ. φάουλ
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Second Chance Pts

5610 / 4 0 / 0 43 /
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Turnover Pts

/ 6 1
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Ολυμπιακός 98

21
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εκ των οποίων κατέληξαν:

Ολυμπιακός

104SHOOTING CHART36
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GRAPHIC STATS

SCORE EVOLUTION

SCORE DIFFERENCE
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LARGEST LEADLARGEST SCORING RUN
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